KOPOBKA OIITHYECKASA ABOHEHTCKASA

KopobOka Ontrueckas Abonentckas 1-moproBas KO-A-1 — 3T0 KOMITakTHAS
HACTEHHAasi PO3eTKa Uil OJHOr0 ONTHYecKoro pasbema SC, co3gaHHas s
npumenenust B cetsx PON u mpenHa3sHadeHHasi Ui 3aBE/ICHHS B KBapTHUPY
ONTUYECKOTO BOJIOKHA, Pa3MEIICHUS €ro 3amaca M OKOHIIEBAHHUS JIOOBIM
U3BECTHBIM CIOCOOOM (pa3Bapka MUITEiIa, MPUMEHCHHE MEXaHHYECKOTO
COCMHUTESI U OBICTPOr0 MHOTOPA30BOTO KOHHEKTOPA).

Ocobennocrtu:

" COBMECTHMA CO BCEMH THITaMU a0OHEHTCKUX Kabeneit (G652, G657)

* paccuutana Ha agantepsl SC u LC Duplex jro0bIX moJIMpoBOK

"  [pHOIMKEHA K CTAaHIAPTHBIM OBITOBBIM PO3ETKAM

"  aJanTHpOBaHA IO JIpor-kadbenn kommnanuii Fujikura, 3M u ux aHaoroB

"  UMEIOT OTBEPCTHS JUIA BBIBOJA ONTHIECKOTO KaOes ¢ 000 yI00HOM CTOPOHBI KOpITyca ’
W3HYTPH OCHOBaHUS

" pa3Mepbl pPO3ETKH MOAXOIAT ISl pa3MEIIeHUS BCEX BHJIIOB OBICTPHIX KOHHEKTOPOB M
MexaHndeckux coequaureneit (3M, Fujikura, Corning)

"  MHHUMAJBHBINA paguyc n3ruba — 20 Mmm

"  JKOJIOTHYECKH 0€30TIaCHBI MaTeprall pO3ETKH

ITapameTpsbi:
I"abaputHbie pa3mepsl: 85x85%20 MM
[Tonnsrii Bec: 39 rp.
KomuuecTBo nmoptos: 1
Tumn moptos: SC
KonndecTBo kabembHBIX BBOJOB: 3 (110 OJTHOMY C KaXKJI0¥ CTOpOHBI) + 1 (Ha OCHOBAHHH)
Temmneparypa skcmutyatanuu: - 30°C..+60°C

Hpon-kadens G657A1, BricTphIit KOHHEKTOD, MexaHu4eckuii coe
nponsBojictBa «DTKUC» nponsBojictBa Fujikura murteisn SC

Nudopmanms 1 3akasa:

Tun HaunmeHoBaHue
KO-A-1 KopoOka onrrueckast abOHeHTCKas Ha | mopr
KO-A-1-SC-SC/UPC Kopo6j<a onTHYECKasi a0OHEHTCKas Ha | TIOPT C ajanTtepom u
rurteisiom SCA\UPC (mocTaBIisiroTest pa3ielibHO)
KopoOxka onrrrueckast abOHEHTCKast Ha | OpT ¢ ajantepom
rurteisiom SC\APC (TTocTaBIISIOTCS pa3/ieiibHO)

KO-A-1-SC-SC/APC

00O «IIponer»  Cankrt-Ilerepoypr, Manbrii npocnekt I1.C. oM 4




